
Uchwała nr XIV/77/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

      
w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003r.  

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska w 
Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków: 

Dział: 600 – Transport i łączność 

Rozdział: 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4270 –  zakup usług remontowych o kwotę 282,00 zł 

Rozdział: 60017 – Drogi wewnętrzne 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.700,00 zł; w tym: 

Modernizacja dróg Ujeździec-Trzeboszowice - 13.410,00 zł oraz Modernizacja dróg Paczków-

Unikowice - 8.290,00 zł 

Dział: 630 – Turystyka 

Rozdział: 63001 – Ośrodki informacji turystycznej 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.000,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 250,00 zł 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.840,00 zł 

Dział: 757 – Obsługa długu publicznego 

Rozdział: 75705 – Obsługa kredytów podmiotów krajowych 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 23.490,00 zł 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.200,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 1.000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 29.900,00 zł (piec c.o.) 

Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85315 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 67.866,00 zł 

 



 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.900,00 zł 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.300,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 12.300,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 1.100,00 zł 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.800,00 zł 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł 

Rozdział: 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł (Rada Sołecka Ścibórz) 

Dział: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział: 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł (Rada Sołecka Unikowice) 
Zwiększa się budżet po stronie wydatków: 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł (Rada Sołecka Ścibórz) 

Dział: 630 – Turystyka 

Rozdział: 63001 – Ośrodki informacji turystycznej 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 800,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.600,00 zł 

Dział: 600 – Transport i łączność 

Rozdział: 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 282,00 zł 

Rozdział: 60095 – Pozostała działalność  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.600,00 zł (parking Kozielno) 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4260 –  zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.866,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 1.250,00 zł 

 



§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł 

§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 1.900,00 zł 

Dział: 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział: 75416 – Straż miejska  

§ 4260 – zakup energii o kwotę 300,00 zł 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – rezerwy o kwotę 23.061,00 zł (rezerwa ogólna) 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 3020 – nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.440,00 zł 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  37.200,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 12.900,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 3.240,00 zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.940,00 zł 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 3020 – nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.270,00 zł 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  40.600,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.350,00 zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.536,00 zł 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 3020 – nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.460,00 zł 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  35.000,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 11.900,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 1.600,00 zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 334,00 zł 

Dział: 926 – Kultura fizyczna i sport 

Rozdział: 92601 – Obiekty sportowe 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 11.499,00 zł (budowa gminnej 

hali sportowej) 

Rozdział: 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł (Rada Sołecka Unikowice) 
 
 

 



 
§ 2 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów: 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego  

§ 069 – wpływy z różnych opłat o kwotę 1.000,00 zł 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 092 – pozostałe odsetki o kwotę 3.000,00 zł 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75095 – Pozostała działalność 

§ 075 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 zł 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

Rozdział: 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 031 – podatek od nieruchomości o kwotę 5.300,00 zł 

§ 034 – podatek od środków transportowych o kwotę 1.824,00 zł 

§ 050 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział: 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

§ 036 – podatek od spadków i darowizn o kwotę 15.000,00 zł 

Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 083 – wpływy z usług o kwotę 4.000,00 zł 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 zł 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90002 – Gospodarka odpadami 

§ 040 – wpływy z opłaty produktowej o kwotę 3.000,00 zł 

 



 
Zwiększa się budżet po stronie dochodów: 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 100,00 zł 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 047 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 

15.000,00 zł 

Rozdział: 70095 – Pozostała działalność 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 550,00 zł 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75047 – Pobór podatków  

§ 092 – pozostałe odsetki o kwotę 110,00 zł 

Rozdział: 75095 – Pozostała działalność 

§ 097 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000,00 zł 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

Rozdział: 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

§ 091 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 600,00 zł 

Rozdział: 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 033 – podatek leśny o kwotę 900,00 zł 

§ 092 – pozostałe odsetki o kwotę 2.500,00 zł 

Rozdział: 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

§ 037 – podatek od posiadania psów o kwotę 500,00 zł 

§ 050 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 10.714,00 zł 

§ 092 – pozostałe odsetki o kwotę 500,00 zł 

Rozdział: 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 150,00 zł 

Rozdział: 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń  

 



§ 046 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 2.500,00 zł 

Rozdział: 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 002 – podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 5.000,00 zł 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

§ 040 – wpływy z opłaty produktowej o kwotę 3.000,00 zł 

 

§ 3 
Zmniejsza się przychody budżetu: 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 432.263,00 zł 

Zwiększa się przychody budżetu: 

§ 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 432.263,00 zł 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


